
  

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS 

  

www.amambai.ms.leg.br- licitacao@amambai.ms.leg.br 

 

 

        ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

  CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
 

 
 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 002/2020-02 

 

2º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 002/2020 proveniente do Processo de Administrativo nº 

011/2020, Pregão Presencial nº 01/2020, que tem por objeto contratação de empresa prestadora que 

fornece  Link dedicado de acesso à internet de 20 Mbps; IP's válidos 8 podendo ser 1 IP usado como 

Gateway e 1 IP broadcast; Garantia  de Banda 100%; Velocidade de download e upload simétricos, 

certificada pela ANATEL. 

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

 

O valor me n s a l  d e s t e  c o n t r a t o  é  d e  R$  1 . 3 4 7 , 5 0  ( U m mi l  e  t r e z e n t o s  e  q u a r e n t a  

e  s e t e  r e a i s  e  c i n q u e n t a  c e n t a v o s ) ,  p e r f a z e n d o  u m v a l o r  global de R$ 16.170,00 

(Dezesseis mil e cento e setenta reais) em uma vigência de doze meses. 

 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO 

A despesa ocorrerá da seguinte dotação: 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.47.00.00.00 – Serviços de Comunicação em Geral. 

 

 

CLÁUSULA SEXTA- DA VIGÊNCIA  

 

Vigência: 14/03/2022 a 14/03/2023. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

Até o quinto dia útil do mês seguinte ao da assinatura do presente contrato, a Contratante providenciará 

sua publicação resumida na Imprensa Oficial, para ocorrer no prazo de vinte dias, daquela data, como 

condição indispensável para sua eficácia. 

 

 

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – DO FORO 

 

O foro do contrato será o da Comarca de Amambai – MS. 

 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, CNPJ: 03.888.674/0001-62 e a Empresa LANG 

& WALDOW LTDA ME, CNPJ: 08.769.775/0001-67. 

 

ASSINAM: Valter Brito da Silva pela contratante e os senhores Diego Fernando Lang e Tiago Waldow 

E Diego Fernando Lang pela contratada. 

 

Amambai-MS, 09 de março de 2022. 

                                             

 

http://www.amambai.ms.leg.br-/

